
Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 1/ 3 
 

 
Zápis č. 8/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rozhovice konaného dne 22.9.2020 
 
 
Přítomno členů zastupitelů:  8  Zahájení zasedání: 18:00 
Omluveno členů zastupitelů: 1  Ukončení zasedání: 19:25 
  (omluveni: Štěpán Šnajberk) 
 
1) Zasedání zahájila starostka obce Bc. Barbora Hromádko. 
 
2) Starostka předložila návrh programu 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2020 tak 
jak byl vyvěšen na úřední desce a navrhla doplnění programu o další body, a to: 
 - Žádost o projednání a odsouhlasení smluv v zastupitelstvu na stavbu „Doubrava u 
 Rozhovice CR_1043 rekonstr. nn“ 
 - Zvýšení základního kapitálu nepeněžitými vklady do společnosti Vodovody a kanalizace 
 Pardubice, a.s. 
 - Doplnění Programu obnovy venkova na období 2020 – 2022 s výhledem do roku 2025 
 Rozhovice CR_1043 rekonstr. nn“ 
 - Souhlas s napojením na dopravní infrastrukturu k parc.č. 397/36 v k.ú. Rozhovice 
 
 
Usnesení č. 94/20 
Zastupitelstvo obce schválilo program 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2020 tak 
jak ho starostka obce předložila. 
Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 
 
3) Zastupitelstvo obce projednalo návrh ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele. 
 
Usnesení č. 95/20 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu, Martina Sečkaře a Annu Ježkovou, a určilo 
zapisovatelem Ing. Tomáše Kachlíka. 
Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 
 
4) Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. smlouvy: 
9420002841/2020/4000232912. 
 
Usnesení č. 96/20 
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. smlouvy: 
9420002841/2020/4000232912. 
Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 
 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 2/ 3 
 

5) Zastupitelstvo obce projednalo smluv v zastupitelstvu na stavbu „Doubrava u  Rozhovice 
CR_1043 rekonstr. nn“. 
 
Usnesení č. 97/20 
Zastupitelstvo obce se shodlo, že je potřeba ještě zjistit možnost zkrátit trasu podzemního vedení 
kolem parc. č. 528/2, 325/3 a 325/4 a pověřilo zastupitele p. Stejskala k zajištění těchto možností. 
Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 
 
6) Zastupitelstvo obce projednalo podání informací o možnosti zvýšení základního kapitálu 
nepeněžitými vklady do společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
 
Usneseníč. 98/20 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání informací o možnosti zvýšení základního kapitálu 
nepeněžitými vklady do společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. – předání 
infrastruktury budované zástavby lokalita BV-Z5. 
Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 
 
7) Zastupitelstvo obce projednalo doplnění bodu do Programu obnovy venkova na období 2020 – 
2022 s výhledem do roku 2025 – bod. 1. Akce v oblasti výstavby, rekonstrukce, opravy, obnovy a 
údržby venkovské zástavby a občanské vybavenosti, pořízení obecního majetku – výstavba MŠ. 
 
Usnesení č. 99/20 
Zastupitelstvo obce schválilo doplnění bodu do Programu obnovy venkova na období 2020 – 
2022 s výhledem do roku 2025 – bod. 1. Akce v oblasti výstavby, rekonstrukce, opravy, obnovy a 
údržby venkovské zástavby a občanské vybavenosti, pořízení obecního majetku – výstavba MŠ. 
Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 
 
8) Zastupitelstvo obce projednalo žádost o napojení na dopravní infrastrukturu k parc.č. 397/36 
v k.ú. Rozhovice. 
 
Usnesení č. 100/20 
Zastupitelstvo obce schválilo žádost o napojení na dopravní infrastrukturu k parc.č. 397/36 v k.ú. 
Rozhovice. 
Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 
 
9) Diskuse 
 
10) Schůzi oficiálně ukončila a všem poděkovala za účast starostka obce Bc. Barbora Hromádko 
v 19:25. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů obce Rozhovice 
2) Prezenční listina z veřejného zasedání zastupitelstva obce 
3) Pozvánka na veřejné zasedání  

 
 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 3/ 3 
 

 
Zápis byl vyhotoven 23.9.2020 
 
 
 
Zapisovatel: Ing. Tomáš Kachlík 
        Bc. Barbora H r o m á d k o 
Ověřovatelé: Martin Sečkař             starostka obce  
 

 Anna Ježková           Vladimír H a n u s 
              místostarosta obce 


